



## **DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa“  
ze dne 01.11.2021

### **Město Znojmo**

**Sídlem:** **Obroková 1/12, 669 02 Znojmo**

**Zastoupený**

**ve věcech smluvních:** **Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou města**

**ve věcech technických:** **Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických služeb, Radimem Držmíškem, referentem odboru investic a služeb**

technických

**IČ:** **00293881**

**DIČ:** **CZ00293881**

**Bankovní spojení:** **Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,**

**číslo účtu:** **19-5054880237/0100**

(dále jen Objednatel)

**a**

### **Zhotovitel**

### **IMOS Brno, a.s.**

**Sídlem:** **Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno**

**Zastoupený**

**ve věcech smluvních:** **Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva**

**ve věcech technických:** **Ing. Lukášem Dzobou, vedoucím DaV**

**IČ:** **25322257**

**DIČ:** **CZ25322257**

**Bankovní spojení:** **Česká spořitelna, a.s. číslo účtu 2173132/0800**

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2211

(dále jen Zhotovitel)

**I.**

1. Smluvní strany spolu dne 01.11.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0892/2021, č. zhotovitele 21119-001 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo spočívající ve zhotovení stavby „Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa“. Tato smlouva byla dne 04.05.2022 upravena dodatkem č. 1 a dne 16.08.2022 dodatkem č. 2.

2. Předmětem Dodatku č. 3 k této smlouvě o dílo je ponížení ceny díla o částku -295 262,36 Kč bez DPH s ohledem na změny vzniklé při provádění díla.



Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 smlouvy je položkový rozpočet s vyčíslením víceprací a méněprací.

## II.

Z výše uvedeného důvodu zní článek IV, odst. 4.1., pododstavec 4.1.1. smlouvy o dílo takto:

### **Cena díla uvedeného v odstavci 4.1.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty 11 477 754,87 Kč**

*Cena díla uvedená v odstavci 4.1. tohoto článku se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s výjimkou, uvedenou v odstavci 4.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla a splnění veškerých povinností Zhotovitele podle této smlouvy včetně dopadů změn cenové úrovně a kurzových rozdílů, až do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se podle podmínek zadávacího řízení ucházel o veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle PROJEKTU a zadávací dokumentace. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, účast na kolaudačním řízení (bude-li), provozní náklady, náklady na geodetické zaměření a vyhotovení dokumentace pro katastr, zhotovení dokumentace skutečného provedení díla, zhotovení výrobní dokumentace, náklady na zhotovení a udržování prvků zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a zabezpečení staveniště, náklady spojené s přesunem popelnic v den svozu, náklady se zajištěním informovanosti bydlících a provozoven o postupu stavby, náklady na umožnění průjezdu zásobování a záchranného systému a dále náklady se záruční dobou na celé dílo a všechny jeho části, pojištění, daně, cla, bankovní záruky a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.*

## III.

Veškerá zbývající ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

## IV.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 smlouvy schválila rada města usnesením č. 178/2022, bodem č. 7410, dne 12.09.2022.

Příloha: 1) změnový list vč. rozpočtů

**Ve Znojmě dne .....**

**V Brně dne .....**

.....  
**za Objednatele**

**Ing. Jakub Malačka, MBA**

Starosta města Znojmo

.....  
**za Zhotovitele**

**Ing. Robert Suchánek**

předseda představenstva

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 03**

<b>Předmět díla:</b>	<b>Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa</b>		
<b>Objekt:</b>	<b>SO 101 - POZEMNÍ KOMUNIKACE, SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>		
<b>Objednatel:</b>	<b>Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo</b>		
<b>Zhotovitel:</b>	<b>IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno</b>		
<b>TDI:</b>			
<b>Projektant:</b>	<b>Ing. Leoš Kučeřík (část komunikace) a Ing. Oldřich Diviš (část VO)</b>		
<b>Popis změny:</b>	<b>VÍCEPRÁCE:</b> 12 - SO 101: Úprava chodníku před č.p. 8 (pečovatelák) 13 - SO 101: Rozšíření nájezdu před č.p. 9 14 - SO 101: Rozšíření nájezdu před č.p. 5 - levý+pravý 15- SO 101: Úprava obruby u popelnic 16-SO 101: Bezpečnostní ostrůvky u lamp 17 - SO 101: Zasakovací pole před BD 18 - SO 101: Oprava žulové dlažby - ulice Do Lesek 19 - SO 101: Asfaltové plochy dle geodetického zaměření  <b>MÉNĚPRÁCE:</b> 20 - SO 101: dle geodetického zaměření 21 - SO 401: Bourání zídky rozvaděče		
<b>Odůvodnění změny: Změny vyplynuly z aktuální situace na stavbě</b>			
<b>údaje o změně</b>	<b>Změnu vyvolal:</b>	<b>Investor</b>	
	<b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>	<b>zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
		<b>úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla</b>	
		<b>práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla</b>	
	<b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)</b>	<b>§ 222 odst. 4</b>	
		<b>§ 222 odst. 5</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>§ 222 odst. 6</b>			
<b>§ 222 odst. 7</b>			
<b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>	<b>zápis do SD (deníku změn)</b>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	<b>dodatek k PD</b>		
	<b>dokumentace skut.provedení</b>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	<b>jiné</b>		
<b>údaje o složení ceny změny</b>	<b>hodnota přípočtů (víceprací)</b>	<b>120 405,80 Kč</b>	
	<b>celkem v Kč bez DPH</b>		
	<b>hodnota odpočtů (méněprací)</b>	<b>-415 668,16 Kč</b>	
	<b>celkem v Kč bez DPH</b>		
<b>údaje o ceně změny</b>	<b>ocenění změny předložil:</b>	<b>IMOS Brno, a.s., Petr Kizek</b>	
	<b>náklady na změnu v Kč bez DPH</b>	<b>-295 262,36 Kč</b>	
	<b>Výše DPH</b> sazba: 21%	<b>-62 005,10 Kč</b>	
	<b>náklady na změnu vč. DPH</b>	<b>-357 267,46 Kč</b>	
	<b>údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.</b>	<b>Rev01</b>	
<b>termíny</b>	<b>Termín realizace změny:</b>	<b>Průběžně</b>	
	<b>Vliv změny na termín dokončení díla:</b>	<b>Ne</b>	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	<b>Zhotovitel (stavbyvedoucí):</b>		
	<b>TDI:</b>		
	<b>Projektant:</b>		
	<b>Oblednatel:</b>		
<b>přílohy</b>	<b>Přílohy:</b> - rozdílový položkový rozpočet		

# ROZPOČET

Stránka 1 / 4

HTM/XLS

**Stavba:** 001 - VÍCEPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

15.08.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	21119	Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa				
	ZNO-ZL 12-21	Souhm změn 12-21				
	001	VÍCEPRÁCE				
	ZNO-ZL 12	Úprava chodníku před č.p. 8 (pečovatelník)				
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	003	PĚŠÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
001	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	M2	11,5	68	782
002	120901122R00	Bourání základů z betonu prostého	M3	1,2	3 200,00	3 840,00
003	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	M	23	98	2 254,00
004	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	4,8	175	840
	11	Přípravné a přidružené práce				7 716,00
	18	Povrchové úpravy terénu				
005	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	11,5	20	230
	18	Povrchové úpravy terénu				230
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
006	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	6,5	167	1 085,50
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 085,50
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				
007	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	11,5	240	2 760,00
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				2 760,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
008	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	KUS	20	135	2 700,00
009	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	KUS	3	317	951
010	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	M	23	318	7 314,00
011	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,8	50	240
012	919735113R00	Rezáni stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	M	23	59	1 357,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				12 562,00
	S	Přesuny suti				
013	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,8	21	100,8
014	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	43,2	11	475,2
015	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,8	17	81,6
	S	Přesuny suti				657,6
	003	Celkem PĚŠÍ KOMUNIKACE				25 011,10
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				25 011,10
	ZNO-ZL 12	Celkem Úprava chodníku před č.p. 8 (pečovatelník)				25 011,10
	ZNO-ZL 13	Rozšíření najezdu před č.p. 9				
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	003	PĚŠÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
001	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	M2	2	68	136
002	120901122R00	Bourání základů z betonu prostého	M3	0,200000000	3 200,00	640
003	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	M	3,5	98	343
004	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	0,800000000	175	140
	11	Přípravné a přidružené práce				1 259,00
	18	Povrchové úpravy terénu				
005	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	2,9	20	58
	18	Povrchové úpravy terénu				58
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
006	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	1	167	167
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				167
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				
007	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	M2	1	215	215



# ROZPOČET

Stránka 2 / 4

HTM/XL<sup>®</sup>

Stavba: 001 - VÍCEPRÁCE

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

15.08.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
008	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	2,9	240	696
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				911
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
009	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	KUS	2,5	120	300
010	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	M	2,5	318	795
011	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1	50	50
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				1 145,00
	S	Přesuny sutí				
012	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,800000000	21	16,8
013	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	9	11	99
014	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1	17	17
	S	Přesuny sutí				132,8
	003	Celkem PĚŠÍ KOMUNIKACE				3 672,80
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				3 672,80
	ZNO-ZL 13	Celkem Rozšíření najezdu před č.p. 9				3 672,80
	ZNO-ZL 14	Rozšíření najezdu před č.p. 5 - levý + pravý				
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	003	PĚŠÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
001	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	M2	4	68	272
002	120901122R00	Bourání základů z betonu prostého	M3	0,400000000	3 200,00	1 280,00
003	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	M	7	98	686
004	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	t	1,6	175	280
	11	Přípravné a přidružené práce				2 518,00
	18	Povrchové úpravy terénu				
005	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	5,8	20	116
	18	Povrchové úpravy terénu				116
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
006	564851111R00	Podklad ze štěrkoků po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	2	167	334
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				334
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				
007	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	M2	2	215	430
008	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	5,8	240	1 392,00
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				1 822,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
009	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	KUS	5	120	600
010	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	M	5	318	1 590,00
011	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2	50	100
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 290,00
	S	Přesuny sutí				
012	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1,6	21	33,6
013	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	18	11	198
014	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2	17	34
	S	Přesuny sutí				265,6
	003	Celkem PĚŠÍ KOMUNIKACE				7 345,60
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				7 345,60
	ZNO-ZL 14	Celkem Rozšíření najezdu před č.p. 5 - levý + pravý				7 345,60
	ZNO-ZL 15	Úprava otvůry u popelnice				
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	003	PĚŠÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
001	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	M2	6,5	68	442
002	120901122R00	Bourání základů z betonu prostého	M3	0,250000000	3 200,00	800
003	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	M	5	98	490

# ROZPOČET

Stránka 3 / 4

HTM/XLS

Stavba: 001 - VÍCEPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 15.08.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
004	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	t	1	175	175
	11	Přípravné a přidružené práce				1 907,00
	18	Povrchové úpravy terénu				
005	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	6,5	20	130
	18	Povrchové úpravy terénu				130
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
006	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	3	167	501
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				501
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				
007	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	6,5	240	1 560,00
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				1 560,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
008	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	KUS	3	135	405
009	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	KUS	2	317	634
010	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	M	5	318	1 590,00
011	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1	50	50
012	919735113R00	Rezáni stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm	M	5	59	295
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 974,00
	S	Přesuny sutí				
013	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1	21	21
014	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	9	11	99
015	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1	17	17
	S	Přesuny sutí				137
	003	Celkem PĚŠÍ KOMUNIKACE				7 209,00
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				7 209,00
	ZNO-ZL 15	Celkem Úprava obruby u popelnic				7 209,00
	ZNO-ZL 16	Bezpečnostní ostrůvky u lamp				
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	003	PĚŠÍ KOMUNIKACE				
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
001	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	KUS	6	135	810
002	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	M	6	318	1 908,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 718,00
	003	Celkem PĚŠÍ KOMUNIKACE				2 718,00
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				2 718,00
	ZNO-ZL 16	Celkem Bezpečnostní ostrůvky u lamp				2 718,00
	ZNO-ZL 17	Zasakovací pole před BD				
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	002	MÍSTNÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
001	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	t	1	175	175
	11	Přípravné a přidružené práce				175
	12	Odkopávky a prokopávky				
002	139600012RA0	Ruční výkop v hovině 3	M3	2	2 210,00	4 420,00
	12	Odkopávky a prokopávky				4 420,00
	21	Úprava podloží a základové spáry				
003	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	M2	15	45,5	682,5
004	69370505	Geotextilie MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2 do 6 m	M2	15	28,6	429
005	212561111RK1	Výplň odvodňov. tratí vodův kam. hrubě drcen. 16 mm	M3	2	1 618,50	3 237,00
006	212810010RA0	Tratě vodův z PVC drenážních flexibilních trubek	M	4	435	1 740,00
	21	Úprava podloží a základové spáry				6 088,50
	002	Celkem MÍSTNÍ KOMUNIKACE				10 683,50
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				10 683,50
	ZNO-ZL 17	Celkem Zasakovací pole před BD				10 683,50

# ROZPOČET

Stránka 4 / 4  
HTM/XLS

Stavba: 001 - VÍCEPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 15.08.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
<b>ZNO-ZL 18 Oprava žulové dlažby - ulice Do Lesek</b>						
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	002	MÍSTNÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
001	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	M2	33	54,6	1 801,80
002	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl.5 cm	M2	33	72,8	2 402,40
	11	Přípravné a přidružené práce				4 204,20
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				
003	58922145R	Beton C 12/15 (B15) z SPC fr.do 16 mm zavhlý V1	M3	1,5	3 952,00	5 928,00
004	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm	M2	26	834,6	21 699,60
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				27 627,60
	91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
001	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	M	28	474,5	13 286,00
	91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				13 286,00
	002	Celkem MÍSTNÍ KOMUNIKACE				45 117,80
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				45 117,80
<b>ZNO-ZL 18 Celkem Oprava žulové dlažby - ulice Do Lesek 45 117,80</b>						
<b>ZNO-ZL 19 Asfaltové plochy dle geodetického zaměření</b>						
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	002	MÍSTNÍ KOMUNIKACE				
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
029	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	M2	18	315	5 670,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				5 670,00
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				
037	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	M2	18	363	6 534,00
038	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	M2	18	328	5 904,00
040	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	M2	18	15	270
041	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	M2	18	15	270
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				12 978,00
	002	Celkem MÍSTNÍ KOMUNIKACE				18 648,00
	SO 101	Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				18 648,00
<b>ZNO-ZL 19 Celkem Asfaltové plochy dle geodetického zaměření 18 648,00</b>						
<b>001 Celkem VÍCEPRÁCE 120 405,80</b>						

# ROZPOČET

Stránka 1 / 2

HTM/XLS

Stavba: 002 - MĚNĚPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 15.08.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	21119	Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa				
	ZNO-ZL 12-21	Souhm změn 12-21				
	002	MĚNĚPRÁCE				
	ZNO-ZL 20	Geodetické zaměření				
	SO 101	POZEMNÍ KOMUNIKACE				
	002	MÍSTNÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
011	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	-737,22	120	-88 466,40
	11	Přípravné a přidružené práce				-88 466,40
	16	Přemístění výkopku				
021	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	-11,4	183	-2 086,20
022	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	-47,5	183	-8 692,50
	16	Přemístění výkopku				-10 778,70
	17	Konstrukce ze zemin				
023	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	M3	-11,4	55	-627
024	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	M3	-47,5	55	-2 612,50
	17	Konstrukce ze zemin				-3 239,50
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				
026	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	-11,4	290	-3 306,00
027	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	-47,5	290	-13 775,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				-17 081,00
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčité				
039	573111111R00	Postřik živčivý infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	M2	-2 225,00	27	-60 075,00
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčité				-60 075,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
051	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	-118,4	318	-37 651,20
054	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	KUS	-50,4	125	-6 300,00
055	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	KUS	-86	135	-11 610,00
056	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	KUS	-3	350	-1 050,00
057	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	KUS	-1	2 572,00	-2 572,00
058	915711112RT1	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	M	-300	58	-17 400,00
059	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	M	-300	8	-2 400,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-78 983,20
	S	Přesuny sutí				
064	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	-21,44	21	-450,24
065	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-21,44	17	-364,48
066	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1km	t	-192,96	11	-2 122,56
	S	Přesuny sutí				-2 937,28
	002	Celkem MÍSTNÍ KOMUNIKACE				-261 561,08
	003	PĚŠÍ KOMUNIKACE				
	11	Přípravné a přidružené práce				
070	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	-62,1698	120	-7 460,38
072	113107619R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm	M2	-89,4	43	-3 844,20
075	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,000000000	0,00	0,00
	11	Přípravné a přidružené práce				-11 304,58
	18	Povrchové úpravy terénu				
082	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	-89,4	20	-1 788,00
	18	Povrchové úpravy terénu				-1 788,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
085	564851111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	-89,4	167	-14 929,80
086	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	M2	-89,4	357	-31 915,80
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				-46 845,60
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				



# ROZPOČET

Stránka 2 / 2  
HTM/XLS

**Stavba:** 002 - MĚNĚPRÁCE  
**Objednatel:**  
**Zhotovitel:**  
**Měna:** Kč

**JKSO:**  
**EČO:**  
**Zpracoval:**  
**Datum:** 15.08.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
087	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	-17,3	240	-4 152,00
088	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	M2	-17,3	215	-3 719,50
090	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	-115,4	250	-28 850,00
091	59245264	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8	M2	-4,6	433	-1 991,80
092	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	M2	-110,8	277	-30 691,60
59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				-69 404,90
91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
093	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	M	-28	318	-8 904,00
094	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	KUS	-28	120	-3 360,00
095	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-50	50	-2 500,00
91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-14 764,00
003		Celkem PĚŠÍ KOMUNIKACE				-144 107,08
SO 101		Celkem POZEMNÍ KOMUNIKACE				-405 668,16
ZNO-ZL 20		Celkem Geodetické zaměření				-405 668,16
ZNO-ZL 21		Bourání zidky rozvaděče				
SO 401		VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				
2		Zemní práce				
054	54.	bourání stávající zidky pod a vedle RVO	ks	-1	10 000,00	-10 000,00
2		Zemní práce				-10 000,00
SO 401		Celkem VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				-10 000,00
ZNO-ZL 21		Celkem Bourání zidky rozvaděče				-10 000,00
002		Celkem MĚNĚPRÁCE				-415 668,16